

Formularul nr. 3

Obiectivul: PRIMARIA CARACUI

Devizul local de resurse Nr. 9

Intocmit in preturi curente 2021-06-17

Valoarea de deviz 522 804,95 (Lei)

Obiect: Casa de cultura Caracui						
Deviz: Casa de Cultura din s.Caracui						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	712401001070	Dulgher	h-om	785,25	29	22772,25
2	712401001073	Dulgher 3	h-om	17,91	29	519,39
3	721203002270	Sudor	h-om	0,45	29	13,05
4	721305001310	Tinichigiu	h-om	1319,05	29	38252,45
5	721424002180	Lacatus mecanic	h-om	65	29	1885
6	721424002181	Lacatus CM	h-om	8,55	29	247,95
7	931006001990	Muncitor necalificat	h-om	13,584	29	393,936
8	931006001992	Muncitor deservire CM	h-om	740,129	29	21463,741
9	931006001992	Muncitor deservire	h-om	65	29	1885
10	931006001993	Muncitor	h-om	38,5	29	1116,5
Total manopera					88549,267	
Materiale						
1	101011620030	Huila scop energ.mixta	kg	26	5	130
2	101012620034	Carbuni de forja (huila)	kg	0,675	3	2,025
3	111100010004 6	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	816,5	6	4899
4	201010290101 42	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-	m3	0,18	6000	1080
5	201010290349	Scînduri de rășinoase	m3	0,045	6000	270
6	201010290383 0	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	1,89	6000	11340
7	201010290399 5	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	17,875	6000	107250
8	201010290416 9	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28- 58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm,	m3	1,1644	6000	6986,4
9	201010290416 93	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,18	6000	1080
10	201010290416 94	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,3	6000	1800
11	201010290434 0	Dulapi de rasinoase	m3	0,135	6000	810

12	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	2,41	6000	14460
13	201010290873	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,952	6000	11712
14	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,135	6000	810
15	202014292541	PFL dur de 6 mm	m3	0,045	4300	193,5
16	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	238	10	2380
17	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	59,5	12	714
18	222222222299	MATERIAL MARUNT	%	5,5	0	5710,383
19	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5	0	135,094
20	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5	0	372,514
21	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5	0	260,925
22	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	35	16	560
23	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,6	35	91
24	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,42	35	14,7
25	243012731719	Diamoniu fosfat	kg	234,5	15	3517,5
26	246210611060	Paste antiseptice	kg	68,6	20	1372
27	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	35,75	28	1001
28	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-	m	120,75	65	7848,75
29	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	71,5	70	5005
30	268213260000	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,5	640	960
31	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	357,5	20	7150
32	271040364300	Placi din tabla amprentata tip	m2	822,25	105	86336,25
33	271040364370	Tabla zincata 1x1000 mm	kg	2,34	20	46,8
34	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	28,6	39	1115,4
35	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	57,75	60	3465
36	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	273	8	2184
37	273411380320	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,45	12	5,4
38	274413590477	Aliaj de lipit	kg	13	15	195
39	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	45	22	990
40	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma,	kg	6,9	0	0

41	28631463108081	Balamale (петли)	buc	12	9	108
42	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	3	10	30
43	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	13,3	18	239,4
44	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,35	18	24,3
45	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	2,6	36	93,6
46	287315590120	Electrozi pentru sudura	kg	0,225	36	8,1
47	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	520	0,5	260
48	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	1150	0,2	230
49	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	2,6	10	26
50	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	85,8	18	1544,4
51	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,96	18	17,28
52	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,2	18	75,6
53	2875274000504	Cot de jgheab	buc	50,5	20	1010
54	287527411010	Piesa de racordare jgheab -	buc	23	16	368
55	287527631152	Scoabe din otel	kg	40	5	200
56	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip	buc	13,75	15	206,25
57	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	27,5	22	605
58	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	39	11	429
59	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	8520	0,3	2556
60	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	13,75	20	275
61	287527631250	Accesorii pentru prinderi	buc	6435	0,5	3217,5
62	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	161	10	1610
63	401110620274	Energie electrica	kw	2,96	0,8	2,368
64	410012620281	Apă	m3	8,05	8	64,4
Total materiale				307453,839		
Utilaj						
1	241052000670	Automacara	h-ut	0,21	150	31,5
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на	h-ut	0,33	100	33
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2025	1	2025
4	292214000670	Macara de fereastră	h-ut	90	5	450

5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16	5	80
6	294042000767	Fierastrau mecanic	h-ut	18,3	5	91,5
7	294052000382	Aparat de polizat (bi-ax)	h-ut	15,6	15	234
8	294060000299	Aparat de sudura	h-ut	26	10	260
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,1	50	105
10	295227000760	Mașină de găurit electrică	h-ut	15,6	5	78
11	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,48	5	2,4
12	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,849	50	42,45
13	341052000137	Automacara 5 tf	h-ut	4,5	50	225
14	341054000000	Autocamion, 5 t	h-ut	0,49	50	24,5
Total utilaj					3682,35	
Total					399685,456	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%	21251,824		
Total					420937,28	
Cheltuieli de transport			2,0000%	6149,077		
Total					427086,357	
Cheltuieli de regie			1,0000%	4270,864		
Total					431357,22	
Beneficiu de deviz			1,0000%	4313,572		
TOTAL Deviz faraTVA					435670,792	
TVA 20%					87134,16	
TOTAL DEVIZ GENERAL					522804,95	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)